
Çmimore

ŠKODA  
FABIA

FABIA COMBI MY2020Pajisjet Standarde
> STYLE> AMBITION

ABS, ESC, ASR, EDL, EBV, HBA, MKB active safety 
systems

6 x airbags (for driver and co-driver, side airbags in 
the front and side curtains)

Front Assist 

Lane Assist

Driver Activity Alert – drowsiness detection 
system

Start/stop system for regenerative stopping

CLIMATIC – Klima manuale

Bllokim qendror i dyerve me telekomandë

Timon 2-krah me rregullim ne lartesi dhe thellesi

Rregullim I lartesis per uleset para

ISOFIX – Pregaditje per ulesen e femijes mbrapa

Xhama elektrik ne dyert e para

Pasqyrat anësore dhe dorezat e dyerve në ngjyrë
të zezë

Fshirese ne xhamin e pasem

Drita bazike LED 

Dritat e mjegulles para dhe mbrapa

Kontrollues shpejtesie

Smart Link connection

Senzore parkimi prapa

BOLERO radio me 8” ekran

2 porte USB-C në pjesën e pasme, vetëm për
mbushje

Wireless mbushje ne pjesen para 

Maxi Dot board computer

CLIMATRONIC – Klim automatike

Timon 2 krahesh multifunksional prej lekure

Pasqyra qendrore me erresim automatik

Te gjitha xhamat e dyerve me erresim automatik

Shirta prej kromi ne pjesen e xhamave

Rregullim lumbar ne uleset e para

Asistenc per drita dhe sensor shiu

Shtroja tekstili

Inserte decorative hiri metalike

15” disqe alumini ROTARE me goma 185/65 R15

Style Black/ Grey interior - fabric

KESSY Go ndezje e motorrit me buton

Paketi i vogel i lekures (2-spoke steering wheel, 
gearstick knob and handbrake) 

Mbeshtese krahu ne pjesen e perparme

Ndarje per Gota

Paket kromi ne mbrendesi

Škoda Surround system me 6 autoparlanta

Tempomat

15” Rrota celiku CALISTO me goma 185/65 R15

Tregues I ajrit ne goma

Rrota rezerv prej celiku

Inserte dekorative me shkëlqim të zi

Ambition Black/ Grey interior - fabric

Additional to Ambition
(* = 4)(* = 3)

The all-new

FABIA NG MY2023 AMBITION STYLE

Motorri Ndrruesi Kodi modelit

1.0 MPI (59 kW / 80 HP) - EU6 MT5 PJ3*F423 15.960 € 17.070 €

SWING radio with a 6.5” display, BT, USB-C, 4 speakers, 
digital radio reception

Board computer

Mbështetësja e pasme e hapsires me palosje
asimetrike

Xhama te erresuar
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Pajisjet Shtese : AMBITION STYLEcode

Pamja e brendshme dhe Jashtme
Përgaditje për kukë PTX 94 € 94 €

Kukë, me mundësi demontimi me adapter PTY 458 € 458 €

Full LED drita me kontroll dinamik të këndit dhe shpërndarje të ndryshueshme të dritës PK1 714 € 714

Dritat e pasme LED 8VG 136 € 103 €

Heated washer nozzles for the front windscreen 9T1 25 € 25 €

Xhami i parë me ngrohje (Vetem ne kombinim me  PHB) 4GX 175 € 175 €

Sistem per larejn e dritave me tregues te nivelit te ujit PK5 116 € 116 €

Pasqyra anësore të rregullueshme elektrike, me ngrohje, me palosje dhe zbehje automatike (nga ana e shoferit). 6XK 169 € 169 €

Xhama elektrik ne te gjitha dyert 4R4 116 € S

SUNSET 4KF 130 € 130 €

KESSY Full - Bllokim qendror i derës pa çelës PD4 161 € 161 €

Dyshemeja e ndryshueshme e bagazhit 3GD 120 € 120 €

Mbështetëse krahu qendror me mbajtëse filxhani për ulesen e pasme 3KF 103 € 103 €

Kulmi panoram e qelqit (pa ndarje xhamash dhe blind rul) PGD 599 € 599 €

CLIMATRONIC – Klim automatike PHB 311 € S
Paketa dimërore (Uleset e përparme me ngrohje të kontrolluara veçmas / grykë larëse me ngrohje për xhamin e përparmë) (vetëm 
në kombinim me 6XD) PWP 204 € 204 €

Paketa Simply Clever I (Ndarja e ruajtjes pranë tunelit të pasëm / elementët e ngarkesës / xhepi shumëfunksional nën bagazhin e 
bagazhit / koshi i mbeturinave / rrjeta e bagazhit me një ndarje të rregullueshme magazinimi në anën e djathtë / mbulesa e 
dyanshme e bagazhit (gome/pëlhurë) PSA 150 € 150 €

Paketa Simply Clever II (Ndarja e ruajtjes pranë tunelit të pasmë / dyshemeja e ndryshueshme e bagazhit / elementët e ngarkesës / 
xhepi shumëfunksional nën bagazhin e bagazhit / koshi i mbeturinave / rrjeta e bagazhit / mbulesa e dyanshme e bagazhit
(gome/pëlhurë) PSB 244 € 244 €

Rregullimi i lartësisë për uleset e përparme PWA 62 € S

Uleset e para me mbeshtetje lumbare dhe rregullim te lartesis 3H2 - 78 €

Foldable backrest for the front passenger KN2 30 € 30 €

USB-C port by the central rear-view mirror P8F 25 € -

Kota Grey fabric décor on the dashboard P8I - 0 €

Nuba Copper fabric décor with stiching on the dashboard PNZ 120 € S

Paketa e ndriçimit të ambientit I (shirit dekor me ndriçim ambienti (e kuqe/e bardhë) PNF 273 € S

Paketa Ambition COMFORT & FUNCTION (porta USB-C nga pasqyra qendrore / KESSY Full - Bllokim qendror i derës pa çelës / grykë
larës me ngrohje për xhamin e përparmë) WCJ 174 € -

Paketa Ambition BUSINESS & VIEW (PËRNDARJE E DIELIMIT / pasqyrë qendrore me zbehje automatike / dritat e plotë LED me kontroll
dinamik të këndit dhe shpërndarje të ndryshueshme të dritës / sensor shiu) WCK 808 € -

Style COMFORT & FUNCTION (Portë USB-C nga pasqyra qendrore / sediljet e përparme me ngrohje / KESSY Full - Bllokim qendror i 
derës pa çelës / grykë larës me ngrohje për xhamin e përparmë) WCW - 315 €

Paketa Style BUSINESS & VIEW (Xhami i përparmë me ngrohje / Dritat Full LED me kontroll dinamik të këndit dhe shpërndarje të
ndryshueshme të dritës / asistencë për rrezet e gjata) WCV - 849 €

Paketë DYNAMIC I (sedilje sportive (pëlhurë/alcantara) / pedale aliazh / timon sportiv shumëfunksional prej lëkure me 3 krah / 
dritare elektrike në të gjitha dyert / Pëlhurë gri Raut / dekor alcantara në pultin / shirit dekorimi me ndriçim ambienti (e kuqe/e 
bardhë) (vetëm në kombinim me 9S5) WBB 587 € 336 €

Paketa DYNAMIC II (sedilje sportive (pëlhurë/alcantara) / pedale aliazhi / timon sportiv shumëfunksional prej lëkure me 3 Krah / 
Pëlhurë gri Raut/ dekor alcantara në pultin / shirit dekorimi me ndriçim ambienti (kuq/e bardhë) (vetëm në kombinim me 9S ) WBZ 499 € -

Paketi I vogel I lekures timon 2 krahesh multifunksional (vetem ne kombinim me 9S5) PLB 116 € S

Timon 2- krahesh multifunksional me nxemje(vetem ne kombinim me 9S5 dhe PHB) PLD 230 € 116 €

Timon sportive multifunksional 3- krahesh (vetem ne kombinim me  9S5) PLF 218 € 103 €

Timon sportive multifunksional me nxemje 3- krahesh (vetem ne kombinim me 9S5 dhe PHB) PLH 334 € 218 €

Shtroja tekstili 0TD 39 € S

Dritaret me kufizim nga kromi 4ZP 108 € S
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Pajisjet Shtese :

Dimensions:*

* The displayed dimensions are given for orientation. They apply to an empty vehicle without additional equipment. Porsche Kosovo reserves the right to 
change without prior notice

Teknologjia
BOLERO radio me 8" ekran RAB 12 € S

Sistem navigimi AMUNDSEN with a 9,2' display, Web radio (requires PLB 9S5) PNA 714 € 704 €

Paketa Ambition PLUS (timon multifunksional me 2 krah / Sistemi navigues AMUNDSEN me ekran 9,2", radio WLAN dhe ueb / kuti
mbushesi me valë / sensorë parkimi në pjesën e pasme / Kompjuter me tabelë Maxi Dot / Rrota aliazh 15" ROTARE me goma 185/65 
R15 / bulonat e sigurisë) WCR 1.011 € -

Paketa Style PLUS (SUNSET / pasqyrat anësore me palosje dhe zbehje automatike (nga ana e shoferit) / Sistemi navigues AMUNDSEN 
me ekran 9,2", WLAN dhe radio në internet / Smart Link (me valë për Apple) / Kabina virtuale / Rrota aliazhi 16" PROXIMA me goma
195/55 R16) WCU - 884 €

Smart Link (wireless for Apple) 9WJ 46 € 46 €

Voice Control (vetem ne kombinim me  sistem navigimi) QH1 14 € 14 €

Škoda Sound branded audio system with 6 speakers and a subwoofer 9VJ 401 € 401 €

2 porte shtesë USB-C në pjesën e pasme U9C 43 € S

Wireless charging box in the front console 9IJ 252 € S

Maxi Dot - board computer 9S5 155 € S

Virtual Cockpit - digital instrument panel (only in combination with RAB & PLB) 9S0 526 € 372 €

Siguria
Paketa e SIGURISË (jastëk ajri gjuri për shoferin / jastëkët anësorë në pjesën e pasme) PE4 375 € 375 €

Hill Start Assist UG1 67 € 67 €

Senzore parkimi prapa 7X1 268 € S

Senzore parkimi para dhe mbrapa 7X2 542 € 276 €

PARK PILOT - sistem ndihmës parkimi paralel dhe tërthor (vetëm në kombinim me 9S5 & 9S0) 7X5 829 € 563 €

Kamera mbrapa + LED taillights PVG 372 € 372 €

Asistent i dritës me një sensor shiu dhe një pasqyrë qendrore që zbehet automatikisht PR2 166 € S

Asistent i dritës me një sensor shiu, pasqyrë qendrore me zbehje automatike dhe kontroll të dritave të gjata PR3 276 € 108 €

Dritat e përparme të mjegullës me funksion Corner 8WH 91 € 91 €

Paketi per rruge te ashpra PK4 159 € 159 €

Njësia e alarmit me butonin e ndezjes KESSY Go PD3 205 € 205 €

Njësi alarmi me bllokim qendror të derës KESSY Full - pa çelës PD5 366 € 366 €

SIDE ASSIST - sistem ndihmës për ndryshimin e korsisë (vetëm në kombinim me PR* & 9S5) PY1 568 € 568 €

Shasi sportive PSP 117 € 117

Valid from: 05.09.2022



Disqet :

ACTIVE AMBITION STYLEкод

15” Steel wheels CALISTO

16” Alloy wheels PROXIMA

17” Alloy wheels PROCYON

15” Alloy wheels ROTARE

16” Alloy wheels PROXIMA Black

17” Alloy wheels PROCYON Black

15” Alloy wheels ROTARE Black

16” Alloy wheels PROXIMA Grey

17” Alloy wheels PROCYON Grey

Color Concept: Phoenix Orange/ Graphite Grey Color Concept: Moon White/ Magic Black Color Concept: Race Blue/ Graphite Grey

Pajisjet Shtese :

Koncepti i ngjyrave
Color Concept Black I (roof / side mirrors / 16" Alloy wheels PROXIMA Aero Black with tires 195/55 R16 WC1 1.018 € 525 €

Color Concept Black II (roof / side mirrors / 17" Alloy wheels PROCYON Aero Black with tires 215/45 R17 WC3 1.250 € 758 €

Color Concept Grey I (roof / side mirrors / frame around the front grille  / 16" Alloy wheels PROXIMA Aero Grey with tires 195/55 R16) WC2 1.030 € 537 €

Color Concept Grey II (roof / side mirrors / frame around the front grille / 17" Alloy wheels PROCYON Aero Grey with tires 215/45 
R17) WC4 1.261 € 769 €

Disqet e Aluminit dhe Gomat
Disqe Alumini 5.5J х 15  - ROTARE with tires 185/65 R15 PJ2 493 € S

Disqe Alumini 5.5J х 15  - ROTARE Black with tires 185/65 R15 PJ3 584 € 91 €

Disqe Alumini 6J х 16  - PROXIMA Aero with tires 195/55 R16 PJ4 725 € 231 €

Disqe Alumini 6J х 16  - PROXIMA Aero Black with tires 195/55 R16 PJ5 816 € 323 €

Disqe Alumini 6J х 16  - PROXIMA Aero Grey with tires 195/55 R16 PJ6 816 € 323 €

Disqe Alumini 7J х 17  - PROCYON Aero with tires 215/45 R17 PJ7 956 € 463 €

Disqe Alumini 7J х 17  - PROCYON Aero Black with tires 215/45 R17 PJ8 1.047 € 555 €

Disqe Alumini 7J х 17  - PROCYON Aero Grey with tires 215/45 R17 PJ9 1.047 € 555 €

Candy bardhe Acrylic color CHR 0 € 0 €

Exclusive Velvet Red / Phoenix Orange Metallic color FLT 370 € 370 €

Ngjyra Metalike MET 125 € 125 €
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